
​ ​ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
​ UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
​ CAMPUS UFV-FLORESTAL
​ DIRETORIA GERAL

ATO Nº 36/2024/CAF DE 21 DE AGOSTO DE 2024.

​

​ O Diretor-Geral da Universidade Federal de Viçosa - Campus UFV-Florestal, no uso de

suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 0375/2021, de 09/07/2021, publicada no

Diário Oficial da União em 09/07/2021,

RESOLVE

1-Designar os docentes MARCINA AMÁLIA NUNES MOREIRA, matrícula

10322-5/UFV, DIEGO ANTÔNIO FRANÇA DE FREITAS, matrícula 11845-1/UFV e

KARINA ROGÉRIO DE OLIVEIRA VIANA SOUZA, matrícula 11175-9/UFV, para sob

a presidência do primeiro, comporem a Comissão Examinadora dos Editais UAB/UFV

Nº 05/2024 e Nº 06/2024– Seleção para Bolsista do Programa Universidade Aberta do

Brasil (UAB), na Função de Professor Formador I ou II e na Função de Tutor,

respectivamente, para atuar no Curso de Pós-Graduação (Lato Sensu) em Docência na

Educação Profissional e Tecnológica (EPT).

Publique-se e cumpra-se.

​ Antônio Cézar Pereira Calil

Diretor-Geral

Universidade Federal de Viçosa – Campus UFV-Florestal
Rodovia LMG 818 Km 06 – Campus Universitário – Florestal – MG

CEP: 35690-000 – Tel: (31) 3602-1010 – E-mail: diretoria.florestal@ufv.br


